
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 11.12.2020                                                                                            № 6751 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета от 27.11.2020 № 6379 

«О местах временного складирования снега 

в зимний период 2020-2021 годов» 

 

 

В целях обеспечения своевременного вывоза снега и упорядочивания 

складирования снега, в соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе 

муниципальных правовых актов, утвержденных решением Городского Совета 

от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 27.11.2020 

№ 6379 «О местах временного складирования снега в зимний период                           

2020-2021 годов» следующие изменения: 

1) пункт 1 дополнить подпунктами 3, 4 следующего содержания: 

3) на территории земельного участка с кадастровым номером 

16:52:080504:1211: несформированный участок, прилегающий к земельному 

участку с кадастровым номером 16:52:080504:1211 со стороны Казанского 

проспекта, за исключением земельного участка 16:52:080504:321 (Частная 

собственность) площадью 5 га; 

4) на территории земельного участка с кадастровым номером 

16:52:030202:138 площадью 1 га. 

2) приложение к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на начальника управления городского хозяйства и жизнеобеспечения 

населения Исполнительного комитета Ситдикова С.А. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                           Ф.Ш. Салахов 

 



Приложение  

к постановлению  

Исполнительного комитета  

от «11» декабря 2020 №6751 

 

 

 


